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Vi er ud fra Vinding Sportsforenings Vedtægter §11 pålagt at afholde et årsmøde i hver af 

underafdelingerne i VSF. 

Indbydelsen til årsmødet skal være udsendt senest 14dage før afholdelse af denne til 

underafdelingens medlemmer, enten ved personlig indbydelse eller via foreningens medier. 

Indbydelsen er udsendt på mail via Conventus, lagt på forsiden af Badmintons side på vsf.eu samt 

lagt på vores 3 sider på Facebook, hvilket alt sammen blev gjort mandag den 19, august, hvilket 

derfor var rettidigt. 

 

Vores sæson 2023/2024 startede i medio august 2023 og forløb indtil udgangen af juni 2024, 

sidste træning var ugen op til skolernes sommerferie. 

 

Vi har i den forgange sæson været, alt efter hvilket system man tæller navnene fra, og man ikke 

tæller dobbeltoprettelserne med, været mellem 250 og 275 spillende medlemmer. 

Vi har haft træning af Miniton tirsdag og lørdag, træning i Ungdom spredt ud over alle ugens 5 

dage, vi har haft træning af FleksiFjer/Senior mandag, tirsdag og torsdag aften, vi har haft Motion 

mandag, tirsdag samt fredag. 

I den forgange sæson har vi haft samlet 15 hold tilmeldt i holdturneringen, og med følgende 

resultater. 

Jeg vil gerne have at vi EFTER resultaterne er informeret give alle holdene en klapsalve: 
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U9 – 2400point – 4spillere, de blev nr.1 i deres pulje, og blev nr.2 til DMU 

U11 hold1 – 4400point – 4spillere, de blev nr.4 i deres pulje, og blev nr.8 til DMU 

U11 hold2 – 3600point – 4spillere, de blev nr.4 i deres pulje, og blev nr.8 til DMU 

U11 hold3 – 3600point – 4spillere, de blev nr.2 i deres pulje, og blev nr. 5 ud af nr.2 hold til DMU 

U11 Hold4 – 2900point – 4spillere, de blev nr.1 i deres pulje, men spillede ikke DMU slutspil 

U13 Hold1 – 4400point – 4spillere, de blev nr.1 i deres pulje, og blev nr.3 til DMU  

U13 Hold2 – 3500point - 4spillere, de blev nr. 3 i deres pulje, men spillede ikke DMU slutspil 

U15 Hold1 – 4800point – 4spillere, de blev nr. 3 i deres pulje, og blev nr.1 til DMU af alle hold der 

fik en 3.plads 

U15 Hold2 – 4200point – 4spillere, de blev nr. 2 i deres pulje, og blev nr.5 til DMU 

U17/19 – 4800point – 4spillere, de blev nr.2 i deres pulje, og blev nr. 13 til DMU 

 

SeniorD 4spillere double(Vinding5), de blev nr.6 i deres pulje, og blev nr.1 i placeringskampene 

SeniorB 4spillere Single/double(Vinding4), de blev nr.2 i deres pulje, og blev nr.1 i finalen 

Serie1 Hold1(Vinding3), de blev nr.3 i deres pulje 

Serie1 Hold2(Vinding2), de blev nr.1 i deres pulje, dvs. vores 2. hold spiller Kredsserien i 

kommende sæson 

Kredsserien(Vinding1), de blev nr.1 i deres pulje, og blev nr.1 til kval til Danmarksserien 

 

GIV DEM ALLE EN HÅND 
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Ikke nok med, at den forgange sæson er den sæson i klubbens historie med flest hold, men vi er, 

som nok ikke er gået forbi manges næser, kommet i Danmarksserien for første gang i klubbens 

historie………. Vi er nu Vejle højest rangerede badmintonklub, megagodt gået når man kigger 

tilbage, at gå fra dispensation til serie1, gå i kredsserien direkte, og herefter direkte i 

Danmarksserien… 3år har det kun taget. 

Vi ser frem til en masse gode turneringskampe fra ungdom til senior i den kommende sæson. 

 

Ift. Badminton afdelingens økonomi så går vi ud af regnskabsåret, der løber 01.07.23 til 30.06.24 

med et resultat på DKK +150.000 hvilket må betegnes som yderst tilfredsstillende. 

Beløbet er selvfølgelig båret af kontingenter, men også båret af vores sponsorer og vores 

udvalgsarbejde med at søge fonde og støtte fra DGI og Vejle Kommune, men også båret af 

stævner vi har afholdt har givet penge i kassen. 

Vi ville ikke have haft et så tilfredsstillende resultat uden disse initiativer og den kæmpe indsats fra 

udvalget.  

I gør alt dette muligt. 

 

En kæmpe tak skal også lyde til vores trænerstab som knokler alle ugens dage, vores frivillige 

hjælpere, forældre og andre som giver en tørn med i vores haller og med diverse initiativer til 

fester, inputs til nye muligheder og sparring. 

Og netop det med hjælp har vi haft brug for i sæsonen ved vores stævner som er afholdt. 

Vi har afholdt EWII Cup i oktober 2023 fordelt over 2haller, hvilket var en test og en forsmag på at 

stå med et større stævne og hvad det indebære. 

Vi afholdte igen et endnu større stævne i juni i år, Danske Bank Cup, fordelt over 4haller, omkring 

300 deltagere, og 600 kampe…..  
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Dette har givet mere blod på tanden, det giver penge i kassen og en kæmpe reklame for vores 

klub, hårdt arbejde der lønner sig, og vi afholder derfor også i den kommende sæson 2 store 

stævner. 

 

Vi er som klub de sidste 2 forgange sæsoner blevet Årets Klub i vores DGI Badminton område, 

dette blev vi ikke i år, DGI syntes at nu havde vi ligesom været der de sidste par år, men i stedet 

var vi så heldige at få nomineret vores Cheftræner Jesper Bach til Årets Ildsjæl ved Vejle 

Kommunes Sport Galla, og hvor Jesper gik hen og vandt…. 

Ingen er i tvivl om i klubben, at han er en væsentlig årsag til at klubben står hvor den gør i dag, 

men jeg kender nu Jesper ret godt, og ved at dette er benzin på motoren for ham.. Det er hvad der 

driver ham, men ikke dermed sagt, at der ikke lægger et KÆMPE arbejde, og nogen gange også 

for meget arbejde på hans smalle skuldre…..  

 

Den kommende sæson bliver spændende, vi er kommet rigtig godt fra start med FleksiFjer og 

Senior ift. medlemmer, også med Motion, men vores Ungdom halter i medlemmer…..  

Vi knokler på, laver flyers, og kommer ud på skolerne i håbet om, at vi får fyldt vores hold i 

Ungdom noget mere op. I må gerne give en tørn med og promovere klubben og lade folk vide at 

Vinding Badminton VSF er Vejles breddeklub nr.1. 

 

Vi har som beskrevet 2 store stævner som vi afholder i denne sæson, den første allerede om 

nogen uger, og den anden i juni, det ser vi frem til, og så glæder vi os til at komme i gang med 

turneringerne for Ungdom og FleksiFjer/Senior. 

Og med et Danmarksserie hold, et kredsseriehold samt to serie1 hold, og forhåbentlig en masser 

Ungdomshold også, så kommer der gang i hallen. 
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Allerede i den kommende weekend starter senior turneringen og Danmarksserien spiller ude mod 

Næsby, og Kredsserien spiller hjemme mod Vejlby IK. 

Held og lykke til ALLE vores hold i denne sæson. 

 

Og så må vi kryds fingre for, at vores nyligt afholdte Åbent Hus arrangement samt et KÆMPE 

arbejde over de sidste mange år om en hal2 gør at den netop igangsatte budgetforhandling i Vejle 

Kommune bære frugt så den hal2 i Vinding bliver en realitet SNART, hvilket vil gøre at vi som klub 

kan sætte endnu mere tryk på og få flere hold, og gøre det endnu mere attraktiv at være en del af 

Vinding Badminton VSF. 

 

Og som en bitte rosin i pølseenden så er det informeret ud, at den forgange sæson og arbejde op 

til denne dag er min sidste i arbejdet som formand og som en del af Vinding Badminton VSF.  

Jeg mener, at jeg med de sidste 8års arbejde i klubben kan se tilbage på en masse glæde, hårdt, 

men sjovt og lærerigt arbejde som jeg ikke ville have været foruden.  

Vi er kommet fra næsten ingenting til en klub i dag som virkelig sætter sit aftryk, både nationalt og 

med vores lidt ældre spillere, også internationalt. 

Jeg synes godt, at jeg kan være en smule stolt af det vi har gjort sammen, og jeg synes at tiden nu 

er rigtig god for at overdrage stafetten til udvalget og for den eller dem de finder som skal ind og 

hjælpe til i udvalget. 

Det er sådan, at der ved Generalforsamlingen den 17. september vil være forslag til ændring af 

vedtægternes §11, at der ikke behøver at være en formand i hvert udvalg, og at den samt 

kassereren ikke skal på valg hvert år. 

Udvalget må derfor bestemme om man vil have en direkte formand, eller om man vil fordele 

opgaverne ud på flere i udvalget. 
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Dog skal udvalget have en som underskriver bilag samt årsregnskaberne officielt. 

 

Men jeg vil afslutte, sige tak for nu, tak for jeres indsats, jeg synes at vi sammen har gjort det godt, 

og jeg er sikker på, at klubben vil blive stærkere og stærkere, men husk , at dette skal komme med 

et solidt og bredt samarbejde mellem udvalg og spillere, at man bære dette sammen. 

 

 

TAK! 

 

 

Med de BEDSTE Badminton hilsner 

 

Thomas Søgaard 

Afgående Formand 

Mail: Thomas.sogaard1@gmail.com 

Mobil: 2062 1716 
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